
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Нюрдор-Котьинская основная общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

07.12.2023 г.                                                                                                      №171 – ОД 

 

 

с. Нюрдор-Котья 

 

Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в день на одного 

обучающегося, получающего начальное общее образование 

в МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

01.12.2023 №1936 «Об установлении размера средней стоимости одного горячего питания в 

день на одного обучающегося, получающего начальное общее образование в образовательных 

организациях», в связи с организацией горячего питания посредством заключения контракта 

на оказание услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить размер средней стоимости одного горячего питания (обеда) в день на 

одного обучающегося, получающего начальное общее образование в МОУ Нюрдор-

Котьинская ООШ, с 1 января 2024 года в сумме 90 рублей 00 копеек. 

2. Организатору школьного питания Золотаревой Е.А. обеспечить в полной мере 

необходимые условия для организации безопасного и качественного питания обучающихся. 

3. Признать утратившим силу приказ МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ от 31.08.2023 г. 

№116 – ОД «Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся, получающих 

начальное общее образование в МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ» с 1 января 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор               Л.А. Смирнова 

 


		2024-01-09T16:26:58+0300
	Смирнова Любовь Анатольевна




